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Grattis, säger vi till Rolf-Göran Bengts-
son, hopphjälten som räddade natio-
nens ära i en svår idrottslig stund. 

Den kollektiva ångest som drabbade alla oss 
svenskar under det guldlösa OS i Peking, där 
ridsporten hölls i Hongkong, sveptes undan 
av Silver-Roffe. Hans silvermedalj utgjorde 
skillnaden mellan succé och fiasko. 

Jag hade det på känn. Redan i nummer 
6 pekade jag ut Rolf-Göran Bengtsson som 
den enda svenska medaljkandidaten inom 
ridsporten. 

Men nu är silvret lagt till handlingarna och 
ridsporten börjar om med en ny fyraårscykel 
inför OS i London 2012. Det är alltså tid för Bo 
Helander & co i ridsportförbundets ledning att 
ladda om. Den struliga upptakten inför årets 
OS, med avhoppande ryttare och ägarbråk, 
stämmer verkligen till eftertanke. 

NU ÄR RÄTT TILLFÄLLE att införa bindande 
kontrakt med ryttare och hästägare över 2012. 
Egentligen är det busenkelt. Man ska piska dem 
med moroten! 
   Det innebär att ryttare som ställer upp på bin-
dande kontrakt med förbund och hästägare ska 
få stöttning, bidrag och möjlighet att åka utom-
lands. Inget kontrakt = inga utlandstävlingar. 
Brutet kontrakt = återbetalning av alla bidrag 
och inga utlandstävlingar. Jag lovar, efter lite 
inledande gnäll rättar alla in sig i ledet! 
   Visst blir det i praktiken problem även med 

en sådan modell, men poängen är att den i varje 
fall minimerar de problem som finns med förut-
sättningarna. Det ger också förbundskaptenerna 
arbetsro.
   Till det måste förstås kopplas en abetsplan för 
hur ridsportförbundet behandlar hästägarna. 
Steg tas i rätt riktning, men mer kan göras.

ANNARS är jag faktiskt mer optimistisk om 
svensk ridsports framtid nu än före OS. Fält-
tävlanslaget kom fyra trots skador och dres-
syrlaget var någon futtig procent från bronset 
trots att Briar är på väg mot karriärens slut. Vi 
är inne i en generationsväxling av hästar i alla 
tre grenarna just nu så det borde se ännu bättre 
ut om fyra år!
 
FULL FART är temat i detta nummer. Upplev 
känslan av att sitta upp på hästryggen och svepa 
fram i full fart. Vi presenterar flera grenar där 
farten är central och du kan också ta del av en 
stort test av säkerhetsvästar. Och så kan du gå 
en hoppbana med ett riktigt proffs och lära dig 
frihetsdresyr med Gabi Dew.

Trevlig läsning! 
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